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Trajneri çek i Flamurtarit,Stanislav Levy,gjate pushimt te ndeshjes midis vlonjateve dhe Kukesit
vendas eshte ndiere keq dhe nuk ka zbritur ne pankine.Mesa u mor veshte ishte nje problem
me tensionin dhe trajtimi ju be direkt ne ambulancen e stadjumit.Vendin e tije e zuri zevendesi
çek Kohoutek.
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